PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Guararema, no uso de suas atribuições e considerando as

informações transmitidas pela Fundação Vunesp, DIVULGA aos candidatos inscritos para o
Concurso Público nº 001/2023 – PMGM12201 a Lauda de Resultado da Prova de Títulos.

Lauda de Resultado da Prova de Títulos

Cargo - 047  Professor de Arte
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5219750-6 VANESSA ALVES DOS SANTOS 33420113 1,00 0,00 0,00 1,00

5204852-7 TATIANE APARECIDA DE PAULA SANTOS MAGALHAES 32051836X 1,00 0,00 0,00 1,00

5107069-3 ELI MARCELE LOPES DA SILVA 36489142 3,00 0,00 0,00 3,00

4941731-2 ALANA FERNANDA CASTILHO GONZAGA 48922683 3,00 0,00 0,00 3,00

5046545-7 MARIA APARECIDA BEIRIGO DE SOUZA 33523890 1,00 0,00 0,00 1,00

5207726-8 ANGELICA EVELYN DE MELO SANTANA 49996059 2,00 0,00 0,00 2,00

5222395-7 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA GONCALVES 28348489 0,00 0,00 0,00 0,00

4882439-9 ANDREZA AMARAL DE ALMEIDA MENDES 252661783 1,00 0,00 0,00 1,00

4878320-0 FERNANDA BARBOSA FIRIGATO 49286540 3,00 0,00 0,00 3,00

4888946-6 THIAGO KADU CAPISTRANO BERNARDES 35109817 0,00 0,00 0,00 0,00

4877919-9 LETICIA FERNANDES FRANCA 49011829 3,00 0,00 0,00 3,00

4874605-3 WAGNA ANDRADE SILVA 100448950 3,00 0,00 0,00 3,00

4873828-0 MARCOS ROBERTO DE CAMARGO 43521579 3,00 0,00 0,00 3,00

5038565-8 THAMIRIS EMILLI APARECIDA HONORIO NEPOMUCENO 35207516 2,00 0,00 0,00 2,00

5172731-5 ANA CLAUDIA ALVES DE PAULA FERMIANO 20162085 2,00 0,00 0,00 2,00

5181875-2 MATHEUS PARRA DE LIMA  394267035 0,00 0,00 0,00 0,00

Cargo - 048  Professor de Educação Física
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5066562-6 ABRAAO DINIZ 1960233 1,00 0,00 0,00 1,00

5207535-4 MARIA CLARA MONTEIRO LUKASCHECK 37857348 3,00 0,00 0,00 3,00

5208329-2 ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS 41640624-5 1,00 0,00 0,00 1,00

5206426-3 OSCAR HENRIQUE DE SOUZA 17272853 1,00 0,00 0,00 1,00

5157416-0 ANDRE MARCHEZELLI 41314540 3,00 0,00 0,00 3,00

5057827-8 ALINE LEITE ROSA 484886198 2,00 0,00 0,00 2,00

5086322-3 KAREN APARECIDA BELLINI 45013473 1,00 0,00 0,00 1,00

5091535-5 JOSY ELEN LONDRES DA SILVA 44734234 1,00 0,00 0,00 1,00

5195355-2 JOAO PEDRO MIRANDA 379576120 0,00 0,00 0,00 0,00

5192861-2 VINICIUS LOPES ARNAUT DE CARVALHO 40928497 1,00 0,00 0,00 1,00

5189608-7 JONAS EMANUEL PEREIRA VIEIRA 36015973 1,00 0,00 0,00 1,00

5163633-6 FELIPPE FERNANDES FRANCO 43891953 0,00 0,00 0,00 0,00

5169672-0 DAMARES APARECIDA PORFIRIO TEIXEIRA  32149293 2,00 0,00 0,00 2,00

5170703-9 ARLINDO PEREIRA BENICIO DE ALMEIDA 29997460 2,00 0,00 0,00 2,00

5175282-4 REJANE POZO 17314217 3,00 0,00 0,00 3,00

5126255-0 SMITH PETERSON LESSA CARDOSO 46474171 2,00 0,00 0,00 2,00

5015009-0 DENNYS DA SILVA MENEGHIN 445159972 1,00 0,00 0,00 1,00

4867058-8 LEONARDO ALVES OLIV EIRA 37752587 3,00 0,00 0,00 3,00

5217429-8 HENRIQUE CAMARGO ALVES DA SILVA 410486966 2,00 0,00 0,00 2,00

4945806-0 RAFAEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERNANDES 45810467 1,00 0,00 0,00 1,00

5028687-0 SIDERLANDIA FLORES DA SILVA 1749366 1,00 0,00 0,00 1,00

5221015-4 VERONICA TINE DE OLIVEIRA SIMOES 48049060 0,00 0,00 0,00 0,00

5220924-5 CAMILA DE PAULA ASSIS ROCHA 45757125 2,00 0,00 0,00 2,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

2

4888733-1 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 489316761 1,00 0,00 0,00 1,00

5216609-0 GABRIELA OLIVEIRA FREITAS MENDONCA 382456609 1,00 0,00 0,00 1,00

Cargo - 049  Professor de Educação Infantil
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5151933-0 VANESSA FERNANDA DE SOUZA PEREIRA 34419282 0,00 0,00 0,00 0,00

5156896-9 FLAVIA BALIANA GODOY LOPES 34950884 0,00 0,00 0,00 0,00

5162146-0 SILVIA DE ABREU SOUSA 68484013 1,00 0,00 0,00 1,00

4886352-1 ELAINE CAROLINE DA SILVA PEREIRA CARVALHO 41746898 1,00 0,00 0,00 1,00

4882220-5 VANESSA APARECIDA SILVA DE SIQUEIRA 48453089 1,00 0,00 0,00 1,00

5167517-0 BARBARA MAYARA DE MENDONCA CAMARGO 41298435 1,00 0,00 0,00 1,00

5117604-1 ROSIANE APARECIDA RANGEL DE OLIV EIRA  43044491 1,00 0,00 0,00 1,00

4868503-8 PAULA ALVES CORDEIRO 35174664 1,00 0,00 0,00 1,00

5171083-8 CRISTIANE MARIA DE AQUINO 63955041 1,00 0,00 0,00 1,00

4868337-0 MARCIA DA LUZ ALVES DE OLIVEIRA 42945852 1,00 0,00 0,00 1,00

5173972-0 RAKELI DAYANNE FARIA ALBUQUERQUE 37158785 0,00 0,00 0,00 0,00

4867489-3 GABRIELA VICENTE DOS SANTOS SEBASTIAO 50964146 2,00 0,00 0,00 2,00

5177294-9 FLAVIA TORRES DE FARIAS 474482534 0,00 0,00 0,00 0,00

5165413-0 THAIS AGUIAR DOS SANTOS 33933106 1,00 0,00 0,00 1,00

5019402-0 LAECIO ROSA DE OLIV EIRA 162121398 2,00 0,00 0,00 2,00

5052843-2 BEATRIZ MARIA DOS SANTOS PEREIRA  54851764 1,00 0,00 0,00 1,00

5053884-5 ALINNE ADAH MELO SOUZA 492896690 1,00 0,00 0,00 1,00

5039387-1 AMANDA DE SOUZA E SILVA 56115414 1,00 0,00 0,00 1,00

5038242-0 EDILENE THELMA NUNES PIEV E 42094031 1,00 0,00 0,00 1,00

5179727-5 TATIANE COSTA MATONOVIC 48003719-X 2,00 0,00 0,00 2,00

5032564-7 RAQUEL ALMEIDA DO NASCIMENTO 47747574 1,00 0,00 0,00 1,00

5147130-2 LUCILENE APARECIDA VICENTE 34947728 3,00 0,00 0,00 3,00

5058319-0 GLAZIELLE CRISTINA LEMES REINALDO 43256920 1,00 0,00 0,00 1,00

5057113-3 TABATA HANA RODRIGUES DOS SANTOS MARTINS 48235021 0,00 0,00 0,00 0,00

5064573-0 FLAVIA REGINA MASS DE OLIVEIRA 467321711 1,00 0,00 0,00 1,00

5011073-0 ERIKA RIBEIRO DOS SANTOS 32132541-2 1,00 0,00 0,00 1,00

5095779-1 AGATA DEZEN DA SILVA FRANCISCO 42494454 2,00 0,00 0,00 2,00

5099426-3 ALINE DE OLIVEIRA SILVA 48849712 2,00 0,00 0,00 2,00

5040161-0 SARA JANE COSTA FERNANDES 46470272 3,00 0,00 0,00 3,00

4897748-9 ALINE SANTOS DA SILVA 49001897 2,00 0,00 0,00 2,00

5024775-1 MILENA DE OLIVEIRA BOLSONI 37168774 3,00 0,00 0,00 3,00

5201208-5 DALZIZA RAMOS SANTOS 34337525 3,00 0,00 0,00 3,00

5192264-9 STEPHANYE DA SILVA DOMINGOS 38195166 1,00 0,00 0,00 1,00

5193520-1 PATRICIA DA SILVA COSTA FERREIRA 41712529 1,00 0,00 0,00 1,00

5218238-0 ANDRESA CRISTINA LATARO FERNANDES 30644406 1,00 0,00 0,00 1,00

5218023-9 PRISCILLA APARECIDA PINHEIRO MACHADO 35021799 3,00 0,00 0,00 3,00

5193852-9 ANITA LUNARDINI 30540437 1,00 0,00 0,00 1,00

5217260-0 ANGELICA GEMA CARACA FRANCO 42253790 1,00 0,00 0,00 1,00

5219333-0 CLAUDIA TAVARES DOS SANTOS 46621684 2,00 0,00 0,00 2,00

5216708-9 GRAZIELLE GAMA FERNANDES DE SOUZA 40792483 2,00 0,00 0,00 2,00

5217921-4 MARCIA SAKAMOTO 43213337 3,00 0,00 0,00 3,00

5204007-0 FRANCIELLY FERNANDES TONON 42906615 3,00 0,00 0,00 3,00

5204987-6 FERNANDA LEAL FERNANDES CORDEIRO 19163452 3,00 0,00 0,00 3,00

5209600-9 JESSICA ROBERTA SOARES GONCALVES 485413772 2,00 0,00 0,00 2,00

5209706-4 PAULA GOMES DE AZEVEDO SANTOS 357543440 1,00 0,00 0,00 1,00

5214678-2 TATIANA YORIKO TOMITA SUNAKAWA 29192120 1,00 0,00 0,00 1,00

5210046-4 ROSELI DA SILVA MARTINS 50836330 1,00 0,00 0,00 1,00

5200711-1 MARTA CAMILA SANTOS SANTANA 66.616.386 2,00 0,00 0,00 2,00

5222343-4 JANAINA APARECIDA RIBEIRO MOSCOSO 29105097 1,00 0,00 0,00 1,00

5219409-4 MARIA LUZIA SILVA DE SOUZA E SOUZA 21'439418 0,00 0,00 0,00 0,00

5188996-0 PATRICIA LAIS DE OLIV EIRA 40382751 1,00 0,00 0,00 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

3

5182794-8 ANA CAROLINE DA SILVA MENEZES 55995330 1,00 0,00 0,00 1,00

5186140-2 THAIS RODRIGUES COUTINHO PAULA 29216237 1,00 0,00 0,00 1,00

5220383-2 SOLANGE DOS SANTOS RAMOS 15671519 3,00 0,00 0,00 3,00

5220919-9 ELAINE SOARES DE OLIV EIRA 35295884 1,00 0,00 0,00 1,00

Cargo - 050  Professor de Ensino Fundamental
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5214693-6 SILVIA FATIMA DOS SANTOS ANTONIO 19291297 0,00 0,00 0,00 0,00

4961566-1 LUCIANA KATIA PINTO CARDOSO 22632624X 2,00 0,00 0,00 2,00

4980095-7 ALEXANDRE AUGUSTO DA ENCARNACAO 32620436 2,00 0,00 0,00 2,00

4872430-0 JOELMA CAROLINE FEITOSA MARQUES 473448695 1,00 0,00 0,00 1,00

4870615-9 ALINE ACHEM FERNANDES 43692849 1,00 0,00 0,00 1,00

5215299-5 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS 46633246 2,00 0,00 0,00 2,00

5220971-7 FRANCIANE GOMES VIEIRA FONSECA 27077965 1,00 0,00 0,00 1,00

5019529-8 MONICA RAMOS ANTUNES RODRIGUES 20887544 2,00 0,00 0,00 2,00

5221673-0 PATRICIA FELIX DE PINO 212769868 2,00 0,00 0,00 2,00

5033309-7 CAIQUE FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 454961194 1,00 0,00 0,00 1,00

5221735-3 JULIANA AZEVEDO DOS SANTOS 47496174 3,00 0,00 0,00 3,00

4867402-8 ROSANA ORTEGA DE MORAIS TOBIAS 424865026 0,00 0,00 0,00 0,00

5038253-5 GRASIELE DE PAULA BRAZ SILVA 404104587 1,00 0,00 0,00 1,00

5214155-1 GISLAINE AUGUSTO 22222472 2,00 0,00 0,00 2,00

5215208-1 VALERIA RIBEIRO RINCO 42329356 1,00 0,00 0,00 1,00

4875834-5 FERNANDA MARIA DE ALMEIDA FERREIRA 452910080 1,00 0,00 0,00 1,00

5218815-9 LETICIA DA SILVA PINTO ZVAIZDIS 424712544 1,00 0,00 0,00 1,00

4886095-6 STEPHANIE LILIAN COSTA LOPES 55920161 1,00 0,00 0,00 1,00

5218749-7 JULIANA GREGORIO VALENTIM 426989569 3,00 0,00 0,00 3,00

4886764-0 ROZINELI FREITAS SANTOS 48253056 3,00 0,00 0,00 3,00

4887259-8 MONICA TRINDADE ABREU DA SILVA 18969314 2,00 0,00 0,00 2,00

5219950-9 VIRGINIA SILVA MADEIRA 352263271 2,00 0,00 0,00 2,00

4887711-5 ELIANE OLIVEIRA MOREIRA 46312989 1,00 0,00 0,00 1,00

4947510-0 DANIELE FERNANDA LOPES DOS SANTOS 47995524 2,00 0,00 0,00 2,00

5209870-2 FELIPE MITSUKI IKENOUE 449496600 2,00 0,00 0,00 2,00

4893255-8 REBECA SILVA GALVAO 39724821 2,00 0,00 0,00 2,00

5038681-6 GUSTAVO RODRIGUES NEPOMUCENO 45434698 2,00 0,00 0,00 2,00

4899994-6 BEATRIZ GOMES DA SILVA 470170645 0,00 0,00 0,00 0,00

4904679-9 NATASHA APARECIDA DE LIMA DINIZ  370218620 0,00 0,00 0,00 0,00

4917350-2 MARILZA APARECIDA NEVES 23447495 2,00 0,00 0,00 2,00

4918978-6 LARISSA MARIA FELIPE SOBRINHO 32590681 2,00 3,00 0,00 5,00

4937507-5 MARIA LUCIENE DE ARAUJO 283152400 3,00 0,00 0,00 3,00

5217874-9 JOYCE APARECIDA PIRES 48814399 2,00 3,00 4,00 9,00

4876778-6 VITORIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 52621898 0,00 0,00 0,00 0,00

5089673-3 RICARDO MAGALHAES LIMA 35565097 3,00 0,00 0,00 3,00

5192724-1 MARISETE PINHEIRO DA SILVA 41682951 3,00 0,00 0,00 3,00

5191827-7 ADRIELLY DOS SANTOS CUSTODIO 48230059 2,00 0,00 0,00 2,00

5191692-4 MARILENE SANTIAGO 16725327 1,00 0,00 0,00 1,00

5186361-8 LUCIANA LOPES RIBEIRO 10361724 1,00 0,00 0,00 1,00

5184327-7 TAMARA MOTA DA SILVA 33266847-2 1,00 0,00 0,00 1,00

5211611-5 PAULA LIGIA MACHADO DE FREITAS 48882441 1,00 0,00 0,00 1,00

5120835-0 ELAINE CRISTINA CERQUEIRA DE MOURA SILVA 330588801 1,00 0,00 0,00 1,00

5119109-1 ALESSANDRA DE DEUS ALMEIDA CAPOBIANCO 29360442 2,00 0,00 0,00 2,00

5195122-3 FERNANDA PAULA DE AGUIAR 499735365 1,00 0,00 0,00 1,00

5195177-0 REJANE TAVARES ROCHA 21898295 3,00 0,00 0,00 3,00

5169798-0 GIORGIO LUNARDINI GUIMARAES 24945182 1,00 0,00 0,00 1,00

4865795-6 KAREN CRISTINE PONTES MARTINS GATTI 41888694 2,00 0,00 0,00 2,00

5170407-2 NARAIANA SANTOS FONTES DE MEIRELLES 28905708 1,00 0,00 0,00 1,00

5143814-3 THELMA REIS 33295262 1,00 0,00 0,00 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

4

5180657-6 LUCIMAR APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 29927541 3,00 3,00 0,00 6,00

5157301-6 MICHELLY MORETTI DE SOUZA PEREIRA 28035068 0,00 0,00 0,00 0,00

5042309-6 NATALI TORRES DE FARIAS 48264979 1,00 0,00 0,00 1,00

5179822-0 MARIANA DA SILVA BARROS 299237175 1,00 0,00 0,00 1,00

5208456-6 ALINE RODRIGUES DE MORAES GODOY 41866457 2,00 0,00 0,00 2,00

5207495-1 ANDRESSA DE CAMPOS MELO FERREIRA 41502498-5 2,00 0,00 0,00 2,00

5196687-5 LUANA APARECIDA ANACLETO DE PAULA 45810102 2,00 0,00 0,00 2,00

5179307-5 FABIA NADINE DE ALMEIDA GARCIA GOMES 56 033 6913 2,00 0,00 0,00 2,00

5084496-2 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS MOURA 45621525 1,00 0,00 0,00 1,00

5177177-2 ROSANGELA NEVES DA FONSECA 489721382 1,00 0,00 0,00 1,00

5064101-8 ELAINE TAVARES CLARO 24871525 3,00 0,00 0,00 3,00

5183288-7 SILMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 26.194.585 3,00 0,00 0,00 3,00

5172956-3 MARCICLEIDE DE JESUS MASSARELI 30278494 1,00 0,00 0,00 1,00

5183478-2 GIOVANA TORRES DE SOUZA 38002818 1,00 0,00 0,00 1,00

5184113-4 TELMA TAMIRA GOMES WENCESLAU 281632558 2,00 0,00 0,00 2,00

Cargo - 051  Professor de Inglês
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5163885-1 JOSETE A PARECIDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 35174128 1,00 0,00 0,00 1,00

4876348-9 DANIELA ROSSETTO DA SILVA 22611140 3,00 0,00 0,00 3,00

5199456-9 ALESSANDRA RODRIGUES MACHADO CARVALHO 47404557 1,00 0,00 0,00 1,00

5215102-6 TALLIANE FERNANDA FOGACA 42228983 1,00 0,00 0,00 1,00

5066625-8 CLAUDIO ADRIANO DA COSTA  32131883 0,00 0,00 0,00 0,00

5067210-0 ALANA CRISTINA DA SILVA 37376027 2,00 0,00 0,00 2,00

5131760-5 GLADSTON EMMANUEL IZZO 20434251 1,00 0,00 0,00 1,00

5136921-4 VIVIANE BANHOS ZELLER 30352547 0,00 0,00 0,00 0,00

5146971-5 LUCIANA BAHIA DE SOUZA VIANA 28805257 1,00 0,00 0,00 1,00

Cargo - 053  Psicopedagogo da Educação Básica
Inscrição Nome Documento Pós-graduação Mestrado Doutorado Total

5040296-0 ANGELICA DA SILVA 44999346 0,00 0,00 0,00 0,00

5196118-0 ANTONIO ALVES DE MORAES JUNIOR 456892266 3,00 0,00 0,00 3,00

4882835-1 THAIS JULIANA DE BARROS 33652705 0,00 0,00 0,00 0,00

5141766-9 VANESSA OLIVEIRA RODRIGUES 55959006 0,00 0,00 0,00 0,00

4871522-0 VIVIANE DA SILVA UCHOA DIONISIO 40516401 1,00 0,00 0,00 1,00

5149467-1 EMANUELE DE SOUSA CARNEIRO 42372041 0,00 0,00 0,00 0,00

5215482-3 LIGIA MARIA CABRAL 27962753 2,00 0,00 0,00 2,00

5065811-5 MAYARA LEMES DE SOUSA 487468806 0,00 0,00 0,00 0,00

5020172-7 ROSIMAR BARROS DE DEUS MIRANDA 21366527X 0,00 0,00 0,00 0,00

5064072-0 MONICA LIBERTUCIO GALHANO 42551490 0,00 0,00 0,00 0,00

5151524-5 CINTIA SOARES MATIAS MILAGRES 25.441.980 2,00 0,00 0,00 2,00

5183615-7 JULIANA APARECIDA BARBOSA 40073445 0,00 0,00 0,00 0,00

      E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Guararema, 05 de janeiro de 2024.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL